
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про утворення комісії з питань безоплатного прийняття окремо визначеного майна зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району

Одеської області у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади
Білгород-Дністровського району Одеської області

    Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтею  6  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної
власності», враховуючі рішення Білгород-Дністровської районної ради від 17 травня 2024
року №313-VІІІ «Про безоплатну передачу зі спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської області окремо визначеного майна у
комунальну власність  Саратської селищної територіальної громади Білгород-Дністровського
району Одеської області», виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

    1. Утворити комісію з питань безоплатного прийняття окремо визначеного майна зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району
Одеської  області  у  комунальну  власність  Саратської  селищної  територіальної  громади
Білгород-Дністровського району Одеської області  (далі-Комісія) у складі, згідно з Додатком
1 до цього рішення.

    2.  Призначити головою Комісії  Проданова Володимира Протасовича – секретаря
селищної ради.

    3. Комісії здійснити передачу майна зазначеного у Додатках 2, 3 цього рішення,
скласти  акт  приймання  –  передачі  у  порядку,  передбаченому  чинним  законодавством
України та подати його до Саратської селищної ради для затвердження.

             4. Контроль   за   виконанням    цього    рішення    покласти    на   селищного    голову 
Райчеву В.Д.

Селищний голова                                                                     В.Д.Райчева

13 червня 2024 року 

№ 996



Додаток 1
                                                                                   до рішення виконавчого комітету
                                                                                                   селищної ради
                                                                                   від 13 червня 2024 року № 996

СКЛАД

Комісії з питань безоплатного прийняття окремо визначеного майна зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської

області у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади Білгород-
Дністровського району Одеської області

Голова комісії:

Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.

Заступник голови комісії:

Кравченко  Андрій  Михайлович  -  начальник  юридичного  відділу  Білгород-
Дністровської районної ради Одеської області. 

Секретар комісії:

          Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст  з питань майна комунальної
власності,  відділу  земельних  відносин,  капітального  будівництва,  житлово-комунального
господарства,  архітектури,  містобудування,  інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою
виконавчого комітету селищної ради.

Члени комісії:

Тодоров  Михайло  Іванович  -  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого  комітету
селищної ради.

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради.

Гусько  Лариса  Дмитрівна-  начальник  відділу  з  питань  комунальної  власності  та
земельних відносин Білгород-Дністровської районної ради Одеської області. 

         Владова Світлана Іванівна -  головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку,
звітності та фінансово-господарського забезпечення Саратської селищної ради.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету  селищної ради                                             М.І.Тодоров 



              Додаток 2
                                                                                              до рішення виконавчого комітету

                                                                                            селищної ради
                                                                                       від 13 червня 2024 року № 996

Перелік окремо визначеного майна, яке передається безоплатно зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської області у

комунальну власність  Саратської селищної територіальної громади 
Білгород-Дністровського району Одеської області

№

п/
п

Найменування
Один.

виміру
К-ть

Інвентарний

(номенклатурн
ий) номер

Первісна
(переоцінена)
вартість (грн.)

Знос

(грн)

1
Автомобіль ГАЗ 32213-
14 державний номер  
ВН 41-90 АН

шт. 1 101510081 73570.00 73570.00

2

Вантажний фургон 
ізотермічний  
(термобудка) держ. 
номер ВН 71-89 ВВ

шт 1 101510002 71872.00 71872.00

  3
Легковий ЗАЗ 1102
(Таврія) Державний
номер  23-94 ОДБ

шт 1 101510004 10809.00 10809.00

4
Автомобіль 32213-148 
державний номер  ВН 
36-51 ВХ

шт 1 101510042 74866.00 74866.00

5

Автомобіль вантажний 
ГАЗ САЗ (цистерна 
асенізаційна) держ. 
номер ВН 43-95 СО

шт 1 101510003 8465.00 8465.00

6
Автомобіль вантажний 
САЗ  (самохвал) держ. 
номер 53-07 ОДБ

шт 1 101510005 60000.00 60000.00

7
Автомобіль легковий  
ВАЗ 2109 держ. номер
ВН 73-94 АР

шт. 1 10510025 46496.00 46496.00

8

Автомобіль ГАЗ 
322132-224 «Газель 
ОІС 659744» держ. 
номер 815-34 ОК

шт 1 10510002 51950.05 51950.05

9
Автобус 
ЛІАЗ5256Державний 
номер
ВН 4716 ВМ

шт 1 -
31844,00 31844,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету селищної ради                                                         М.І. Тодоров



                                                                                                                                                                                                   Додаток 3
                                                                                                                                                                           до рішення селищної ради
                                                                                                                                                                                 від 13 червня 2024 року                                                                                         

                                                                                                                                                                              № 996

Перелік окремо визначеного майна, яке передається безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-  
Дністровського району Одеської області у комунальну власність  Саратської селищної територіальної громади 

Білгород-Дністровського району Одеської області

Найменуван
ня

юридичної
(фізичної)
особи, що
передає
основні
засоби

Найменування
юридичної
(фізичної)
особи, що
приймає

основні засоби

 Назва       Інвентарн
ий

(номенкл
атурний)

номер

одиниці
виміру

Кіль
кість

Первісна
(переоці

нена)
вартість

Сума
(грн)

Знос(грн) Рік
випуску
(побудо

ви)

приміт
ка

Ном
ер

пасп
орта

за
одиницю

всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Основні засоби

1
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

ноутбук 10480028 шт. 1 3644,00 3644,00 2915,00 2915,00 2014

2
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
Konika
Minolta

Bizhub 185

10480103 шт. 1 8500,00 8500,00 3754,17 3754,17 2018

3 Білгород-
Дністровська
районна рада

Саратська
селищна рада

Білгород-

Комп’ютер
у зборі

Монітор-

10480108 шт. 1 6000,00 6000,00 2440,00 2440,00 2017



Одеської
області

Дністровського
району Одеської

області

Процесор
 Клавіатура

 Мишка

4
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

УПС
RITAR

11171142 шт. 1 1300,00 1300,00 910,00 910,00 2016 .

5
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

УПС 11371151 шт. 1 1800,00 1800,00 1260,00 1260,00 2018

6
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

УПС
RITAR

11371165 шт. 1 1460,00 1460,00 1022,00 1022,00 2016

7

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Комп`ютер
у зборі,

монітор LG,
процесор

GAMA XS,
клавіатура

ТЕСН,
мишка б/н

10480100

шт 1

12320.00 12320.00 5441.33 5441.33

8
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

Принтер
Konika

Minolta       
Bizhub 185

10480104 шт 1 8500.00 8500.00 3754.17 3754.17



області

9
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
Konika
Minolta

10480115

шт 1

9190.00 9190.00 2833.58 2833.58

10
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського

району
Одеської
області

Принтер
МФУ НР

10480116

шт. 1

6940.00 6940.00 2139.83 2139.83

11
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
МФУ НР

10480117

шт 1

6940.00 6940.00 2139.83 2139.83

12

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
МФУ НР

10480118

шт 1

6940.00 6940.00 2139.83 2139.83

13 Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
МФУ НР

10480119

шт 1

6940.00 6940.00 2139.83 2139.83

Білгород-
Дністровська

Саратська
селищна рада

Принтер
Саnon

10480095 шт 1 4700.00 4700.00 1449.17 1449.17



14
районна рада

Одеської
області

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

15
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
МФУ Саnon

11371105

шт 1

4110.00 4110.00 2877.00 2877.00

16

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
МФУ Саnon

11371108

шт 1

4110.00 4110.00 2877.00 2877.00

17

Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
МФУ Саnon

11371110

шт 1

4110.00 4110.00 2877.00 2877.00

18
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
 області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

УПС
LITELL

11371148

шт 1

1460.00 1460.00 1022.00 1022.00

19 Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
 області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
Саnon LBR

603W
11300001

шт 1

3150.00 3150.00 1575.00 1575.00



20
Білгород-

Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
Саnon  MF

212W
11300002

шт 1

4650.00 4650.00 2325.00 2325.00

21 Білгород-
Дністровська
районна рада

Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Принтер
Саnon MF

216W
11300003

шт 1

5600.00 5600.00 2800.00 2800.00

                                           Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                                           комітету селищної ради                                                                                   М.І.Тодоров


